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WiBUplus Herrenhose Cargo
Die Cargo Bundfaltenhose verflgt tiber Material
QUrteIschIaufen f[Jr. eine individu'(.alle‘Anpassung und 65% Polyester, 35% Baumwolle - 215g/qm
einen Gummizug hinten, der zusatzlichen Komfort
bietet. Mit zwei praktischen Schenkeltaschen und Pflege
einer GesaBtasche bietet sie ausreichend Stauraum
fur wichtige Utensilien. Ideal fir den Berufsallltag. AN —
Produktdetails
Farbe: Weil3
Verschluss: Druckknopf und ReiBverschluss
Ausstattung: Bundfaltenhose mit
Gurtelschlaufe, hinten mit
Gummizug, 2 Schenkeltaschen
mit Klettverschluss, 1
Geséltasche rechts
Passform: Bundfaltenhose
Art.-Nr. Farbe GréBe
46172344 WeiB 44
46172346 Weil3 46
WiBU TextilPlus GmbH ;
WiBU TextiPlus Gn &infach und schnell bestellen!

22926 Ahrensburg

www.wibu.care

& T 04102 483-4 240
F 04102 483-994 240

< T0732330188-1
F 0732 33 01 88-15

EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE textil@wibu-gruppe.de office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



Art.-Nr.

46172348
46172350
46172352
46172354
46172356
46172358
46172360
46172362
46172364

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Farbe GroBe
Weil 48
Weil3 50
Weil3 52
Weil3 54
Weil 56
Weil3 58
Weil3 60
Weil3 62
Weil 64
&infach und schnell bestellen!

& T 04102 483-4240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de

: T 0732 33 0188-11
F 0732 33 0188-15
office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



