



## WiBUplus Herrenhose Cargo

Die Cargo Bundfaltenhose verfügt über Gürtelschlaufen für eine individuelle Anpassung und einen Gummizug hinten, der zusätzlichen Komfort bietet. Mit zwei praktischen Schenkeltaschen und einer Gesäßtasche bietet sie ausreichend Stauraum für wichtige Utensilien. Ideal für den Berufsalltag.

### Material

65% Polyester, 35% Baumwolle - 215g/qm

### Pflege



### Produktdetails

Farbe:	Weiß
Verschluss:	Druckknopf und Reißverschluss
Ausstattung:	Bundfaltenhose mit Gürtelschlaufe, hinten mit Gummizug, 2 Schenkeltaschen mit Klettverschluss, 1 Gesäßtasche rechts
Passform:	Bundfaltenhose

Art.-Nr.	Farbe	Größe
46172344	Weiß	44
46172346	Weiß	46

WiBU TextilPlus GmbH  
An der Strusbek 26  
22926 Ahrensburg

www.wibu.care  
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

*Einfach und schnell bestellen!*



T 04102 483-4 240  
F 04102 483-994 240  
textil@wibu-gruppe.de



T 0732 33 01 88-11  
F 0732 33 01 88-15  
office@wibu.at

Art.-Nr.	Farbe	Größe
46172348	Weiβ	48
46172350	Weiβ	50
46172352	Weiβ	52
46172354	Weiβ	54
46172356	Weiβ	56
46172358	Weiβ	58
46172360	Weiβ	60
46172362	Weiβ	62
46172364	Weiβ	64

WiBU TextilPlus GmbH  
An der Strusbek 26  
22926 Ahrensburg

[www.wibu.care](http://www.wibu.care)  
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE



T 04102 483-4 240  
F 04102 483-994 240  
[textil@wibu-gruppe.de](mailto:textil@wibu-gruppe.de)



T 0732 33 01 88-11  
F 0732 33 01 88-15  
[office@wibu.at](mailto:office@wibu.at)

*Einfach und schnell bestellen!*